
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

е?3 /SO ff/j?  М )/?  Г. г. Дальнегорск

Об отмене на территории Дальнегорского городского 
округа особого противопожарного режима

На основании Устава Дальнегорского городского округа, в связи с 

нормализацией обстановки, связанной с лесными и природными пожарами на 

территории Дальнегорского городского округа, а также с установлением низкого 

класса пожарной опасности на территории Приморского края, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Отменить на территории Дальнегорского городского округа особый 

противопожарный режим, введенный постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 10.10.2017 № 588-па.

2. Перевести органы управления, силы и средства городского звена РСЧС в 

режим функционирования -  повседневной деятельности.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н.Колосков


